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EXP. NO. CM-2024-149

 
FECHA: 23/10/2024

NRD: 2024-007321

FORM. NO.: 07 D/F 03/09/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

CASA ARMES SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 BRIMARGE GROUP SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1,500 PIES ALAMBRE DE GOMA 14-4. NO APLICA GARANTÍA. RD$28.78 RD$43,170.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$24.00 RD$36,000.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$35.60 RD$53,400.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

2 500 PIES ALAMBRE DE GOMA 10-2.  NO APLICA GARANTÍA. RD$36.95 RD$18,475.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$32.00 RD$16,000.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$47.70 RD$23,850.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

3 800 PIES ALAMBRE DE GOMA 12-2. NO APLICA GARANTÍA. RD$23.19 RD$18,552.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$21.00 RD$16,800.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$41.70 RD$33,360.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

4 22 UND

BOMBA DE DRENAJE 220V/1PH/50-60HZ, 75 WATTS, 0.5 AMPERES, LEVANTE MÁXIMO 17 FT./5.2 MT, INTERRUPTOR AUTOMÁTICO DE 

ACCIÓN RÁPIDA, TANQUE DE MEDIO GALÓN ANTICORROSIVO Y DE ALTO IMPACTO, VÁLVULA DE RETENCIÓN CON PÚAS 

REMOVIBLES DE 3/8, 3 ORIFICIOS DE DRENAJE DE ENTRADA, TÉRMICAMENTE PROTEGIDA

RD$3,365.00 RD$74,030.00

Marca: ASPEN PUMS

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  No

RD$3,560.00 RD$78,320.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

5 2 UND MOTOR VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 1/2HP, 220V,1075 RPM. NO APLICA GARANTÍA. RD$5,854.15 RD$11,708.30

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$7,570.00 RD$15,140.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$7,962.00 RD$15,924.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

6 2 UND MOTOR VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 1/3 HP, 220V,1075 RPM. NO APLICA GARANTÍA. RD$5,017.84 RD$10,035.68

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$6,245.00 RD$12,490.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$6,609.00 RD$13,218.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

7 2 UND
MOTOR VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 1/4 HP, 220V, 1075

RPM. NO APLICA GARANTÍA.
RD$4,571.82 RD$9,143.64

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$5,765.00 RD$11,530.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$6,019.00 RD$12,038.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

8 2 UND
MOTOR VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 1/6 HP, 220V, 1075

RPM. NO APLICA GARANTÍA.
RD$4,348.79 RD$8,697.58

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$5,198.00 RD$10,396.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$5,287.00 RD$10,574.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

9 10 LIBRAS VARILLA DE PLATA PARA SOLDAR AL 5%, NO APLICA GARANTÍA. RD$1,277.69 RD$12,776.90

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$3,796.00 RD$37,960.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$157.00 RD$1,570.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

10 10 UND
CINTA DUCTEY PARA DUCTOS PLATEADA (ROLLO DE 3" X 50 YARDAS). NO

APLICA GARANTÍA
RD$472.16 RD$4,721.60

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$820.00 RD$8,200.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$864.00 RD$8,640.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

11 10 UND
CINTA DUCTEY PARA DUCTOS DE HILO (ROLLO DE 3" X 50 YARDAS). NO

APLICA GARANTÍA
RD$260.00 RD$2,600.00

Marca: PRETUL

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple: No

12 250 UND TERMINALES AMARILLO TIPO HEMBRA, NO APLICA GARANTÍA RD$3.63 RD$907.50

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$4.00 RD$1,000.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

13 10 UND CILINDRO DE MAP-GAS. NO APLICA GARANTÍA RD$508.48 RD$5,084.80

Marca: BERNZOMATIC

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$395.00 RD$3,950.00

Marca: BERNZOMATIC

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$406.00 RD$4,060.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

14 1 UND
COMPRESOR DE 18,000 BTU, ROTATIVO, TIPO  SCROLL,  208-

230V,R410-A,MONOFÁSICO, GARANTÍA POR DESPERFECTO DE FÁBRICA.
RD$8,390.00 RD$8,390.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$8,134.00 RD$8,134.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

15 1 UND
COMPRESOR DE 12,000 BTU, ROTATIVO, TIPO SCROLL, 208-230V,

R410, MONOFÁSICO, GARANTÍA POR DESPERFECTO DE FABRICA
RD$7,685.00 RD$7,685.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$8,877.00 RD$8,877.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

16 1 UND COMPRESOR DE 36,000 BTU, ALTERNATIVO,  208-230V,R22- A, MONOFÁSICO, GARANTÍA POR DESPERFECTO DE FÁBRICA. RD$65,592.00 RD$65,592.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

17 1 UND COMPRESOR DE 36,000 BTU, ROTATIVO, TIPO  SCROLL,  208-230V,R410-A, MONOFÁSICO, GARANTÍA POR DESPERFECTO DE FÁBRICA. RD$52,545.00 RD$52,545.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$56,389.00 RD$56,389.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

18 1 UND COMPRESOR DE 60,000 BTU, ROTATIVO, TIPO SCROLL, 208-230V, R410, MONOFÁSICO, GARANTÍA POR DESPERFECTO DE FABRICA RD$67,800.00 RD$67,800.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$98,084.00 RD$98,084.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

NO OFERTA

NO OFERTANO OFERTA

FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA 

PÁGINA WEB: 

16/09/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL  BRIMARGE GROUP SRLCASA ARMES SRL

NO OFERTA

PROVEEDORES

NO OFERTA

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ BRIGADA DE REFRIGERACIÓN (SEGUNDO PEDIDO 2024).

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES
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19 5 UND KIT DE INSTALACIÓN DE   A/A 3/8 X 1/4, NO APLICA GARANTÍA. RD$1,118.64 RD$5,593.20

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$710.00 RD$3,550.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$1,219.00 RD$6,095.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

20 5 UND KIT DE INSTALACIÓN DE A/A 1/2 X 1/4, NO APLICA GARANTÍA. RD$1,491.52 RD$7,457.60

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$790.00 RD$3,950.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$1,626.00 RD$8,130.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

21 5 UND KIT DE  INSTALACIÓN DE A/A 5/8 X 3/8, NO APLICA GARANTÍA. RD$2,423.73 RD$12,118.65

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$2,940.00 RD$14,700.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$2,643.00 RD$13,215.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

22 20 UND CONTACTOR DE 40 AMP A 24 V MONOFÁSICO, NO APLICA GARANTÍA. RD$564.98 RD$11,299.60

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$318.00 RD$6,360.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$330.00 RD$6,600.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

23 10 UND FILTRO DE LÍNEA SOLDABLE 163S, NO APLICA GARANTÍA. RD$395.48 RD$3,954.80

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$295.00 RD$2,950.00

Marca: ABSOR

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$1,005.00 RD$10,050.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

24 5 UND SPRAY FOAM DE POLIURETANO PARA INSULACION 12 ONZ (NORTEAMERICANO). NO APLICA GARANTÍA RD$325.94 RD$1,629.70

Marca: TEK BOND

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$565.00 RD$2,825.00

Marca: TOUCH SEAL

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$584.00 RD$2,920.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

25 50 UND CODO DE COBRE DE 7/8 RD$90.80 RD$4,540.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$74.00 RD$3,700.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$76.00 RD$3,800.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

26 50 UND CODO DE COBRE DE 5/8 RD$78.68 RD$3,934.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$34.00 RD$1,700.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$33.00 RD$1,650.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

27 50 UND CODO DE COBRE DE 3/4 RD$62.36 RD$3,118.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$57.00 RD$2,850.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$54.00 RD$2,700.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

28 20 UND

TERMOSTATO AMBIENTAL, NO PROGRAMABLE  (ANÁLOGO), ESTILO CLÁSICO, DIMENSIONES 2.88 PULGADAS DE ANCHO X 4.75 

PULGADAS  DE ALTO, SIN MERCURIO, SOLAMENTE ENFRIAMIENTO, RANGOS DE TEMPERATURA 50° A 90° F (10° A 32°C), COLOR 

BLANCO, AJUSTE DEL SISTEMA: OFF Y COOL, AJUSTES DEL VENTILADOR : AUTO Y ON,  NO APLICA GARANTÍA

RD$1,990.00 RD$39,800.00

Marca: HONEYWELL

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$2,100.00 RD$42,000.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

29 300 UND TIEWRAP (PRESILLA PLÁSTICA) NEGRA 12 PULG X , NO APLICA GARANTÍA RD$3.45 RD$1,035.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$1.10 RD$330.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$3.00 RD$900.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

30 600 PIES
TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 1/4", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA.

NO APLICA GARANTÍA
RD$45.20 RD$27,120.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$34.00 RD$20,400.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$35.59 RD$21,354.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

31 1,500 PIES
TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 3/8", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA.

NO APLICA GARANTÍA
RD$61.33 RD$91,995.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$57.00 RD$85,500.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$57.00 RD$85,500.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

32 600 PIES
TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 1/2", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA.

NO APLICA GARANTÍA
RD$94.78 RD$56,868.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$65.00 RD$39,000.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$79.00 RD$47,400.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

33 600 PIES
TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 5/8", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA.

NO APLICA GARANTÍA
RD$121.06 RD$72,636.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$105.00 RD$63,000.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$110.00 RD$66,000.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

34 600 PIES
TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 3/4", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA.

NO APLICA GARANTÍA
RD$154.08 RD$92,448.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$130.00 RD$78,000.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$134.00 RD$80,400.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

35 600 PIES TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 7/8", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA. NO APLICA GARANTÍA. RD$220.02 RD$132,012.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$186.00 RD$111,600.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$192.00 RD$115,200.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

36 10 UND
TARJETA UNIVERSAL CON CONTROL REMOTO PARA CONSOLA CON DISPLAY.

NO APLICA GARANTÍA
RD$903.96 RD$9,039.60

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$915.00 RD$9,150.00

Marca: EXCEL

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$966.00 RD$9,660.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

NO OFERTA
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DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

CASA ARMES SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 BRIMARGE GROUP SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA 

PÁGINA WEB: 

16/09/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL  BRIMARGE GROUP SRLCASA ARMES SRL

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ BRIGADA DE REFRIGERACIÓN (SEGUNDO PEDIDO 2024).

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

37 3 UND
LIMPIADOR DE COMPONENTES Y CONTACTOS ELECTRÓNICOS SENSIBLES,

PRESENTACIÓN EN AEROSOL DE 11 ONZAS, TIEMPO DE SECADO RÁPIDO, NO DEJA RESIDUOS. NO APLICA GARANTÍA.
RD$415.00 RD$1,245.00

Marca: WD-40

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  No

38 20 UND CAPACITOR DE 2 MDF VOLTAJE ENTRE 370-450 VAC, 50/60HZ, NO APLICA GARANTÍA RD$146.89 RD$2,937.80

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$50.00 RD$1,000.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$45.00 RD$900.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

39 20 UND CAPACITOR DE 3 MDF VOLTAJE ENTRE 370-450 VAC, 50/60HZ, NO APLICA GARANTÍA RD$165.91 RD$3,318.20

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$57.00 RD$1,140.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$51.00 RD$1,020.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

40 20 UND CAPACITOR DE 10 MDF VOLTAJE ENTRE 370-450 VAC, 50/60HZ, NO APLICA GARANTÍA RD$165.91 RD$3,318.20

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$119.00 RD$2,380.00

Marca: EVERWELL

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$112.00 RD$2,240.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

41 20 UND CAPACITOR DE 2. 5 MDF VOLTAJE ENTRE 370-450 VAC, 50/60HZ, NO APLICA GARANTÍA RD$148.65 RD$2,973.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$51.00 RD$1,020.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$45.00 RD$900.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

42 5 UND
CAJA DE BREAKER REFORZADA, DE 2  A 4 CIRCUITOS, 70 AMP, 240 V, CON BARRA DE CONEXIÓN PARA NEUTRO, NO APLICA 

GARANTÍA
RD$4,955.14 RD$24,775.70

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$3,900.00 RD$19,500.00

Marca: GENERAL ELECTRIC

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

43 35 UND TANQUE DE REFRIGERANTE R410A, 25 LIBRAS,  FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, NO APLICA GARANTÍA. RD$15,593.23 RD$545,763.05

Marca: CHEMOURS

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$12,430.00 RD$435,050.00

Marca: CHEMOURS

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$13,159.00 RD$460,565.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

44 6 UND TANQUE DE REFRIGERANTE R22, 30LIBRAS,  FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, NO APLICA GARANTÍA. RD$8,475.58 RD$50,853.48

Marca: DUPONT

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$13,450.00 RD$80,700.00

Marca: CHEMOURS

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$14,236.00 RD$85,416.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

45 500 PIES MANGUERA DE DRENAJE FLEXIBLE DE 3/8".  NO APLICA GARANTÍA. RD$17.00 RD$8,500.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$20.34 RD$10,170.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

46 200 PIES MANGUERA DE DRENAJE FLEXIBLE DE 5/8".  NO APLICA GARANTÍA. RD$29.00 RD$5,800.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$30.50 RD$6,100.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

47 100 UND ARANDELAS PLANAS GALVANIZADAS 5/16 " (PARA BARRAS ROSCADAS), NO APLICA GARANTÍA. RD$2.42 RD$242.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$1.00 RD$100.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$2.65 RD$265.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

48 300 PIES ALAMBRE DE TELÉFONO DE 4 HILOS RD$6.25 RD$1,875.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$6.00 RD$1,800.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$3.17 RD$951.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

49 250 UND TUERCAS HEXAGONALES GALVANIZADAS 5/16 (PARA BARRA ROSCADA), NO APLICA GARANTÍA. RD$14.95 RD$3,737.50

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$2.00 RD$500.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$2.50 RD$625.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

50 15 UND FILTRO SECADOR 5 G RD$200.00 RD$3,000.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  No

51 2 UND MOTOR COMPRESOR DE 1/12HP 110 V, R134 A, 60 HZ RD$4,125.00 RD$8,250.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple: No

52 50 UND OVERLOAD  1/4 PTC RD$100.00 RD$5,000.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

53 15 UND REJILLA PLASTICA DE RETORNO, COLOR BLANCO, CUADRICULADA, 2 PIE X 4 PIES RD$933.00 RD$13,995.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$986.00 RD$14,790.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

54 30 PIES FIBRA VEGETAL RD$232.10 RD$6,963.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$225.00 RD$6,750.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

RD$183.00 RD$5,490.00

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 2 meses por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA
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OBSERVACIONES

55 15 UND FILTRO SECADOR 10 G

56 100 UND RELAY 1/12-1/2 HP 115V PTC MARRON , NO APLICA GARANTÍA. RD$160.00 RD$16,000.00

Marca: S/M

Entrega: 01 a 10 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTANO OFERTA

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DR. DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

* # 4: No cumple debido a que oferta de 5.1. Mts y lo requerido es de 

5.2. Mts.

* # 16 y 55: No oferta

* # 9: ofrece de 1/8" x 20" 

* # 11:  no cumple debido a que ofrece de 2"x55, lo requerido es de 3" x 

50

* # 13 DE 14.1. oz

* # 37: No cumple debido a que no es para limpieza de contactos 

electronicos

* # 48 No. 22

* # 50 de 3/8" (No cumple oferta de 10 g, lo requerido es de 5 g)

* # 51 de 1500 RPM 110/1/60 (No cumple debido a que no oferta motor 

compresor)

* # 54 de 30"x1"

* Más detalles en oferta

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista
RD$238,829.23 RD$288,906.48

RD$1,565,658.31 RD$1,893,942.48

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

RD$267,049.98

RD$1,750,660.98

# 4, 11, 14-18, 28,37, 45, 46, 50-53, 55 y 56, no oferta

Mas detalles en oferta

* #: 11, 12, 37, 42, 50,-52, 55 y 56: No oferta

* Más detalles en oferta

CRÉDITO 30 DÍAS

* TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES

* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

* ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS

RD$1,326,829.08 RD$1,605,036.00RD$1,483,611.00
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